СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

                                          Вяземского муниципального района

                                                   Хабаровского края

                                                          РЕШЕНИЕ

от 09.10.2020  № 101

 с.Кукелево

О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля Контрольно-счетной палате Вяземского

муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом

сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля Контрольно-счетной палате Вяземского

муниципального района на 2021 год и на плановый 2022-2023 годов.

2. Уполномочить главу  сельского поселения заключить Соглашение о

передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля с Собранием депутатов Вяземского

муниципального    района    и    Контрольно-счетной    палатой Вяземского

муниципального контроля на 2021 год и на плановый 2022-2023 годов.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

планово-бюджетную комиссию (председатель Гулак О.А.)

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2021 года по

31.12.2023года.

Председатель Совета депутатов    Глава сельского поселения

                             А.А.Макушева    В.Н.Лиходеева